Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Requerimento Nº 765/2023

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma
regimental, digne-se oficiar ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Tatuí, para
que informe a esta Casa Legislativa, requer saber  PORQUE AINDA NÃO
ESTÀ EM VIGOR PROJETO Lei n° 5.648, aprovado de 29 de abril de 2022 da
Vereadora Débora Camargo, CAVID, ainda não executado.

J U S T I F I C A T I V A

Está Parlamentar precisa urgente saber, sobre o Projeto de
lei CAVID aprovado em Abril de 2022, de sua AUTORIA e até agora não se
encontra em vigor, POIS O PRAZO SERIA DE 6 MESES PARA ENTRAR EM
VIGOR
                             Este Projeto é para, cadastro único de violência doméstica
(CAVID) no âmbito do Município de Tatuí que consiste na junção de todas as
informações relativas às vítimas de violência doméstica provenientes dos órgãos
públicos federais, estaduais e municipais. Preciso de uma resposta ou digo mais que se
coloque em pratica o Projete de lei.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 27 de março de 2023

DÉBORA CAMARGO
                               VEREADORA

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
35

7/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: T

38
T

-W
0J

U
-0

R
2M

-W
3X

J

Câmara Municipal de Tatuí, 23 de março de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=T38TW0JU0R2MW3XJ, ou vá até o site
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: T38T-W0JU-0R2M-W3XJ

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
35

7/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: T

38
T

-W
0J

U
-0

R
2M

-W
3X

J

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=T38TW0JU0R2MW3XJ
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T38TW0JU0R2MW3XJ
		2023-03-23T14:41:09-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura